

## **Nr. 849 Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation søndag den 10. januar 2021

**Nøgleord: Bygger energi op til højere formål, arbejder med lysets kræfter som er kærligheden.**

Godmorgen i dag er det jo søndag den 10. januar 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 849.

Jeg tænkte på i dag, at det kunne være hensigtsmæssigt at tænke lidt på Planetlogos, Sollogos og Sanat Kumara. Det er en god ide at tænke på noget, der er betydelig mere udviklet, end vi er. Når vi tænker på, at vi har kørt på genoprettelsesplaner i 2000 år, helt tilbage til for ca. 2000 år siden ved Jesu fødsel, der kom der sådan en ny periode ind for at udvikle kærlighed. Vi kan sige, at kærligheden er blevet angrebet mange gange af modstandskræfterne. Modstandskræfterne flourer i fuldt flor den dag i dag. I modstandskræfternes energi ligger hadet, vreden, angst og frygt. Det betyder, vi har en vedvarende proces med at rette op på uligevægtigheden for at skabe balance, for at skabe balance, kærlighed og tillid. Det der er vigtigt, det er at blive ved med at forny sig gennem kærlighed, tillid og forståelse.

Jeg tænker sådan lidt på i dag, på månekæden som har haft udviklet bevidsthed tidligere, hvor man fra den indre verdensstyrelse var nødt til at lukke udviklingen ned, fordi modstandskræfterne var for store.

Igen i Atlantistiden hvor man lukkede det system ned gennem syndfloden. Og så tænker jeg meget på de perioder, hvor vi som mennesker er blevet brændt som hekse. Og stadigvæk med alle de modstandskræfter der ligger i samfundet, der må vi være ved at stå overfor en ny nedlukning, og det gør vi selvfølgelig, hvis vi ikke kan håndtere kræfterne, de her modstandskræfter, så kommer der til at lukkes et stort system ned igen.

Eller kan vi nu i samlet flok arbejde med kærligheden, kærlighedsaspektet. Jeg vil tro, vi kan rette op på det igennem fredens lys, igennem Fredsavataren, Kristi tilsynekomst, igennem kristusbevidstheden som er kærlighedsbevidstheden.

Lad os nu sige at man kan få det integreret i en selv, eliminering af had og frygt. Vi skal huske, at mange mennesker er meget sensitive, som står overfor en større bevidsthedsudvidelse bliver oftest angrebet af modstandsenergien simpelthen for at sætte dem ud af spillet og for at sætte den positive energi ud af spillet. Det er lidt sjovt at tænke på, at alle de mennesker som skulle troppe op, og sige "nu hjælper vi med at hæve klodens bevidsthed," at de delvis ligger under for karmiske processer igennem deres mønstre, hvor mønstrene ikke bliver ændret, selv om muligheden er tilstede.

Hvis vi kigger lidt på Amerika derovre og ser de store kampe mellem lysets og mørkets kræfter, der kører på fuld skærm derovre. Vi har jo muligheden gennem fjernhealing at påvirke den positive energi, så den kan blive forøget gennem rette menneskelige relationer. Jeg synes, det er en god ide, at vi retter lysets energi derover til. Det lys og den energi vi har gennem vores kraftsords energi, også når vi sidder i stalden hernede og bygger energien op. Bygger energi op til højere formål, arbejder med lysets kræfter, kærligheden. Vi har det, der hedder vores delpersonlighedsskemaer, det er et super godt værktøj til at se, hvordan vi fungerer, og se de forskellige dele man har inde i sig selv, når de modarbejder hinanden. Vi skal huske, at de delpersonligheder der ligger derinde, de kender ikke hinanden. Det betyder, man er dårlig nok bevidst om, hvordan man fungerer i sin dagligdag. Det er kun fra sjælens synsvinkel, igennem sjælsbevidstheden at man kan se, man har de her ubalancer. De ubalancer skal forenes gennem gennemstrømning af kærlighed, tillid og forståelse.

Det er derfor, når I sender det til mig, at I kan begynde at holde jeres kanaler rene og frie til at kunne begynde at bære fredens lys, kærlighedslyset i jeres hjerter og jeres bevidsthed.

Vi laver mange forskellige morgenmeditationer for at højne vores bevidsthed. Nogle mennesker arbejder intenst med det, og andre arbejder overhovedet ikke med det. Vi kan alle gøre en større indsats, hvis det er det, vi prioriterer.

Vi kan i dag meditere på lysets og kærlighedens udtryksform. Forestil jer foran jeres hjerter står der to engle, to af Herrens engle, som er medvirkende til at kunne få kærlighedslivet til at fungere. Prøv nu ikke at afvise kærligheden. Hadet afviser kærligheden, jalousien gør det, vreden, kritikken, bitterheden. Lad os meditere på at vi er Guds børn. Hvis nu vi er helt bevidste om det, så er vi en del af det, der hedder Kristi tilsynekomst. Forestil jer at Kærlighedsavataren overskygger jer, Fredsavataren overskygger Kristus, og jeg overskygger jer med den åndelige viljes energi. Jeg er tilstede her i et fysisk liv, et synligt fysisk liv, men det meste af mig er mest synligt i det indre liv. Jeg ser jævnligt mange af de mennesker her, der har gået på skolen her, som er døde, som kommer til mig stadigvæk og beder om hjælp til det sted de er i dag i de indre verdener. Jeg underviser dem konstant. Det er blevet meget nemmere at undervise, da de ikke er fysisk til stede på kloden, men de er i de indre verdener.

Vi går tilbage igen og mediterer på kærlighedskilden i Guds hjerte. Vi arbejder med legemliggørelsen af den guddommelige kærlighed. Vi arbejder som gruppe i Stalden her. De nye gennemstrømninger strømmer igennem skolen her, igennem jer hvis I ønsker at modtage det, og hvis I ønsker at videregive det. Modtagelse og videregivelse hænger sammen.

Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg samarbejder med Buddha, Kristus, Sanat Kumara, Sollogos, Hierarkiets mestre. Jeg arbejder igennem udholdenhedens lys og prøver at oplyse jer hver eneste dag gennem spontanitet, livsglæde og kærlighed.

Vi mediterer igen på Kærlighedskilden i Guds hjerte.

Vi begynder at sende fjernhealing ud til de steder på vores klode, der har brug for hjælp. Jeg begynder at oprette de skævvridninger, der er i verden. Jeg begynder at arbejde med modstandsenergien. Der ligger altid en beskyttelse til jer, når I holder energien ren til skolen her, og til mig. Så ligger der en beskyttelsesenergi omkring jer, så I bedre kan træde i karakter gennem jeres positive egenskaber.

Så er vi kommet dertil, hvor jeg siger godmorgen til jer. Jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Prøv at bearbejde morgenmeditationen, arbejd med den flere gange og send resultatet af det I gør herved gennem jeres opgaver, så I får en større kraftkilde gennem jer. Send det på mail. På forhånd tak.

Tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)